CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                  ____________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 018/2024 – CMTF

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
C.N.P.J. n.º 03.984.483/0001-02

CONTRATADA:

IOLANDA BARBOSA DE AGUIAR ME – CNPJ: 26.951.568/0001-81 pessoa
jurídica de direito privado, estabelecida Rua Massanori Nagao, N° 82, Centro,
Teixeira de Freitas, inscrita no CNPJ sob o nº 26.951.568/0001-81.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para realizar lavagem dos

veículos pertencentes a frota desta Câmara Municipal de Teixeira de
Freitas.

PRAZO: O presente instrumento de Contrato terá VIGÊNCIA DE 12 MESES A

PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

REGIME: Execução Indireta

VALOR: O presente contrato tem valor global estimado de R$ R$ 29.801,00

(Vinte e nove mil oitocentos e um reais).

BASE LEGAL: Art. 72, c/c art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/2021
Processo Administrativo nº. 006/2024
Dispensa de Licitação n°. 007/2024

DATA DO CONTRATO:

UIVANTHÊ BRITO DE ANDRADE
Presidente Câmara Municipal de Teixeira de Freitas.